Ecclesiastic[o]s

Ferdinandus, Dei gracia rex Castellae, Aragonum, Legionis, Siciliae, Granatae, Toleti, Valenciae, Galiciae, Mayoricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordube, Corsicae, Murciae, Gienis, Algarbi, Algezire, Gibraltar et insularum Canariae, comes Barchinone, dominus Viscayae et Molinae, dux Athenarum et Neopatriae, comes Rossilionis et Ceritaniae, marchio Oristani et Gociani, illustri et reverendo Alfonso de Aragona, filio nostro charissimo, administratoreque perpetuo archiepiscopatus Cesaraugustanum, salutem et paternae dilectionis affectum. Quia nos, pro divini nominis cultu ac servicio nostro honoreque, tuicione et conservatione nostri regni diadematis, beneficio et tranquillo estatu totius reipublice dicti nostri Aragonum regni omnibus illius incolis et habitatoribus Curias generales celebrare intendimus ad quarum celebrationem civitatem nostram Tirassonem et diem vicegesimum [men]sis augusti presentis et infrascripti cum dierum sequen[cium] continuatione harum serie assignamus, ideo vos re[quiri]mus et monemus actente quod die et loco prestitutis [pres]tatione huiusmodi Curiarum intersitis, nos enim ibi[dem per]

[f. 2r]sonaliter erimus die eodem, Altissimo concedente.

Datum in civitate de Burgos, quarto die mensis augusti anno a nativitate Domini 1495. Yo, el rey. In *Curia Aragonum*, primo folio. Dominus rex mandavit michi Philippo Climenti [rubrica]

Sub simili forma, data, signo, sigillo atque mandato fuit scriptum prelati, abbatibus, prioribus et personis infrascriptis:

Primo, inclito, venerabili in Christo, patri nepotique dilecto episcopo oscensi et jaccensi salutem et dilectionem.

Item, egregio Enrico Enriquez, preceptori maiori Montis Albani, ordinis Sancti Jacobi de Espata, cuius esse dicuntur loco de Torres et Barbus et Almunient, abunculo et maiordomo nostro.

Item, venerabili in Christo, patri dilecto consiliario nostro episcopo Tirassonense.

Item, venerabili et dilecto nostro, abbati Montis Aragonum.

Item, venerabili religioso dilecto consiliario nostro, fratri Diomedes de Villarragut, castellano Emposte.

Item, venerabili religioso et dilecto nostro fratri Petro d'Enbun, abbati Sancte Marie de Beruela.

Item, venerabili religioso et dilecto nostro abbati monasterii Sante Fidis. [f. 2v]

Item, venerabili religioso et dilecto consiliario nostro abbati monasterii Montisclari.

Item, venerabili religioso et dilecto nostro abbati monasterii de la Rota.

Item, venerabili religioso et dilecto nostro abbati monasterii Sanctae Victorianae (*sic*).

Item, venerabili religioso et dilecto nostro abbati monasterii beate Mariae de la O.

Item, venerabili religioso et consiliario nosgthro preceptori maiori Alcannicii, ordinis Calatrabae.

Item, venerabili religioso et dilecto nostro priori Sanctae Cristinae de Summo Portu.

Item, venerabili religioso et dilecto nostro preceptori maiori baiulie de Cantaviella.

Item, venerabili religioso et dilecto nostro priori beate Marie del Sepulchre Calatayubii.

Pro capitulis

Ferdinandus et cetera. Venerabilis religiosi et dilectis nostris priori capitulo et canonicis Sancti Salvatoris civitatis Cesaragustae. Salutem et dilectionem. Quia nos pro divini et cetera, ut supra in precedenti usque hic, ideo vobis dicimus et mandamus expresse et de certa scientia quod loco et die pres[f. 3r]titutis celebrationi cuiusmodi Curiarum intersitis, nos enim ibidem personaliter erimus die eodem, Altissimo concedente. Datum in civitate de Burgos, die quarto mensis augusti, anno a nativitate Domini 1495. Yo el rey. In *Curia Aragonum*, primo. Dominus rex mandavit michi Philippo Climenti.

Sub eadem forma, data, signatura et mandato fuit escriptum sequentibus:

Primo, dilectis nostris decano et capitulo sedis hoscensis.

Item, dilectis nostris decano et capitulo sedis tirassonensis

Item, dilectis nostris decano, capitulo et canonicis segubrensis et Sanctae Mariae de Albarrazino ecclesiarum ad invicem unitarum.

Item, dilectis nostris priori, capitulo et canonicis ecclesie Beatae Mariae de Pilari civitatis Cesaraugustae.

Item, dilectis nostris priori, capitulo et canonicis monasterii Montis Aragonum.

Item, dilectis nostris priori, capitulo et canonicis ecclesie jaccensis.

## Pro nobilibus

Ferdinandus, Deis gratia et cetera Inclito Joanni de Aragonia, comite Ripacurciae, nepoti nostro dilecto, salutem et dilectionem. Quia nos pro divini numinis cultu et cetera, fiat ut supra in precedenti usque hic: Ideo vobis dicimus et mandamus expresse et [f. 3v] certa sciencia quod loco et cetera die prestitutis celebrationi eiusmodi Curiarum intersitis, nos enim ibidem personaliter erimus die eodem, Altissimo concedente. Data in civitate de Burgos die quarto mensis augusti anno a nativitate Domini 1495. Yo el rey. In *Curia Aragonum*, primo. Dominus rex mandavit michi, Philippo Clementi.

Sub simili forma, data, signo atque mandato et sigillo fuit escriptum nobilibus infrascriptis:

Primo, spectabili nobili et dilecto nostro Michaeli Ximenez de Urrea, comiti de Aranda.

Item, spectabili Ludovico domino d'Ixar, comiti de Belchite.

Item, nobili et dilecto nostro vicecomiti de Evolo, cuius esse dicitur locus de Frescano.

Item, nobili et dilecto nostro vicecomiti de La Mançanera.

Item, nobili et dilecto nostro Ximeno de Urrea, vicecomiti de Viota.

Item, egregio Joanni Falconi, duci Cardone, marquioni Pallarensis et comiti de Prades, magno Aragonum, comestabulo, cuius esse dicitur villa de Alcolea de Cinca, affectissimi nostro dilecto, salutem.

Item, nobili et dilecto nostro Philippo Galcerando de Castro, cuius esse dicitur baronia de Estadilla.

Item, nobili et dilecto nostro Jacobo d'Ixar, ordinis Sancti Jacobi de Espata. [f. 4r]

Item, nobili et dilecto nostro Jacobo de Mendoça, cuius esse dicitur baronia de Sant Guerren.

Item, nobili et dilecto nostro Joanni Lopez de Gurrea, cuius esse dicitur baronia de Nabal.

Item, nobili et dilecto consiliario et camarlengo nostro Blasio de Alagon, cuius esse dicitur villa et baronia de Pina.

Item, nobili et dilecto nostro Guillermo de Pallafox et de Rabollero (*sic*).

Item, nobili et dilecto nostro Lupo de Gurrea et de Rebolledo.

Item, nobili et dilecto nostro Joanni de Alagon.

Item, nobili et dilecto nostro Jacobo Martinez de Luna, cuius esse dicitur villa et baronia de Miquinensa.

Item, nobili et dilecto nostro Philippo de Eril.

Item, nobili et dilecto alumno nostro Raymundo d'Espes.

Item, nobili et dilecto nostro Joanni d'Ixar.

Item, nobili et dilecto nostro Ferdinando Diez.

Item, spectabili Gaspari d'Espes, comiti de Sclafana, cuius esse dicitur baronia de Alfajarin.

Item, nobili et dilecto nostro Michaeli Perez de Urrea, cuius esse dicitur baronia de Gurrea.

Item, nobili et dilecto nostro Sancio Perez de La Cavalleria.

Item, nobili et dilecto nostro Martino Diez.

Item, nobili et dilecto nostro Joanni Enriquez de Carra, cuius esse dicitur locus de Virilas.

## Pro militibus. [f. 4v]

Ferdinandus, Dei gracia et cetera, magnifico et dilecto consiliario nostro Francisco Ferdinando de Heredia, militi, regenti officium gubernationis in regno Aragonum, salutem et dilectionem. Quia nos, pro divini numinis cultu et cetera, fiat ut supra in precedenti usque hic: Ideo vobis dicimus

et mandamus expresse et de certa sciencia quod die et loco prestitutis celebratione eiusmodi Curiarum intersitis, nos enim ibidem personaliter erimus die eodem, Altissimo concedente. Data in civitate de Burgos, die quarto mensis augusti anno a nativitate Domini 1495. Yo el rey. In *Curia Aragonum*, primo. Dominus rex mandavit michi Philippo Climenti.

Sub simili forma, data, signo, sigillo atque mandato fuit escriptum sequentibus:

Primo, spectabili, magnifico, dilecto consiliario et locumtenenti generali in Principatu Cathaloniae Joanni Fernandez de Heredia, militi, cuius esse dicitur villa et baronia de Mora.

Item, dilecto nostro Joanni de Lanuça, juniore, militi.

Item, dilecto nostro consiliario et conservatori generali nostri regii patrimonii Philippo de La Cavalleria, militi.

Item, dilecto nostro Joanni Jordan de Urries, militi, cuius esse dicitur villa et baronia de Ayerbe.

Item, dilecto nostro Berengarii de Bardaxi, militi, cuius esse dicitur baronia de Esterciel.

Item, dilecto nostro Joanni de Olcina, militi.

Item, dilecto nostro Joanni de Olcina, juniore, cuius esse [f. 5r] dicitur baronia de Segrera (*sic*).

Item, dilecto nostro Martino de Lanuça, militi.

Item, dilecto nostro Ferrario de Lanuça, militi.

Item, magnifico dilecto consiliario et camerario nostro Joanni Cabrero, militi, ordinis Sancti Jacobi de Espata.

Item, dilecto nostro Joanni Eximini Cerdan, cuius esse dicitur locus de Pinsech.

Item, dilecto nostro Martino Gil de Palomar et de Gurrea.

Item, dilecto nostro Galaciano Cerdan, militi.

Item, dilecto nostro Joanni de Altariba, militi.

Item, dilecto nostro Ugoni de Urries, militi.

Item, dilecto nostro Joanni de Francia, militi.

Item, dilecto nostro Lupo de Lardin, militi.

Item, dilecto nostro Guillermo Sanchez, militi.

Item, dilecto alumno et coperio nostro Joanni Michaeli de Lanuça.

Item, dilecto nostro Philippo Argenbau, militi.

Item, dilecto nostro Dominico Augustin, militi, locumtenenti baiulie generalis Aragonum.

Item, dilecto nostro Anthonio de Ambun, militi.

Item, dilecto nostro Bartholomeo de Reus, militi.

Item, dilecto nostro Martino Cabrero, militi.

Item, dilecto consiliario et secretario nostro Ludovio Gonçalez de Villasimplis, militi.

Pro escutiferis

Ferdinandus, Dei gratia et cetera, dilecto nostro Ferdinando de [f. 5v] Bolea et Galloz, salutem et dilectionem. Quia nos, pro divina numinis cultu et cetera, fiat ut supra in precedenti et cetera. Yo el rey. Dominus rex mandavit michi Philippo Clementi.

Sub simili forma, data, signo, sigillo atque mandato fuit scriptum sequentibus:

Dilecto nostro Francisco Sanchez Munoz, escutifero.

Dilecto nostro Raymundo de Mur, escutifero.

Dilecto nostro Petro de Ayerbe, escutifero.

Dilecto nostro Francisco Çurita, escutifero.  
 Dilecto nostro Martino Gil, escutifero.  
 Dilecto nostro Ferdinando Lupo de Heredia, cuius esse dicitur castrum de Sancta Clocha.  
 Dilecto nostro Gundisalbo Munnoz, escutifero.  
 Dilecto nostro Ferdinando Lopez, escutifero.  
 Dilecto nostro Cipriano de Mur, escutifero.  
 Dilecto nostro Anthonio Valdovera, escutifero.  
 Dilecto nostro Petro de Altarriba, escutifero.  
 Dilecto nostro Laurencio Sunner, escutifero.  
 Dilecto nostro Petro Felices, escutifero.  
 Dilecto nostro Beltrando de Torres, juniore, escutifero.  
 Dilecto nostro Francisco de Funes y de Villalpando, escutifero.  
 Dilecto nostro Dionisio Coscon, escutifero.  
 Dilecto nostro Lupo de Aldobera, escutifero.  
 Dilecto nostro Joanni de Heredia, escutifero.  
 Dilecto nostro Federico de Urries, escutifero.  
 Dilecto nostro Garcia Lopez de la Fuent, escutifero.  
 Dilecto nostro Florencio Perez de Pamplona, escutifero.  
 Dilecto nostro Martino de Salias, escutifero. [f. 6r]  
 Dilecto nostro Petro Lazaro, escutifero.  
 Dilecto nostro Dionysio Lazaro, escutifero.  
 Dilecto nostro Joanni Urries de Arvea, escutifero.  
 Dilecto nostro Petro Comor, escutifero.  
 Dilecto nostro Nicholao Felices, escutifero.  
 Dilecto nostro Pelegrino Coscon, escutifero.  
 Dilecto nostro Petro Diez de Aceto, escutifero.  
 Dilecto nostro Ferdinando Comor, escutifero.  
 Dilecto nostro Anthonio de Heredia, escutifero.  
 Dilecto nostro Michaeli Diez de Auro, escutifero.  
 Dilecto nostro Petro de Exea, escutifero.

Pro universitatibus

Ferdinandus, Dei gratia et cetera, magnificis dilectis et fidelibus nostris, juratis et probis hominibus civitatis Caesaraugustae, salutem et dilectionem. Quia nos, pro divini numinis cultu et cetera, fiat ut in precedenti. Ideo vobis dicimus et mandamus expresse et de certa sciencia quod constituatis ex vobis iuxta forum sindicum vel procuratorem vestrum, plena potestate sufultum, qui, vice et nomine vestris, die et loco prestitutis celebratione huiusmodi Curiarum intersit, nos enim ibidem personaliter erimus die eodem, Altissimo concedente. Data ut supra. Yo el rey. In *Curia Aragonum*, primo. Dominus rex mandavit michi Philippo Climenti.

Sub simili forma fuit escriptum sequentibus:

Dilectis et fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis Jaccae.  
 Dilectis et fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis Calatajubii. [f. 6v]  
 Dilectis et fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis Barbastri.

Dilectis et fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis Oscae.  
 Dilectis et fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis Darocae.  
 Dilectis et fidelibus nostris juratis et probis hominibus Sancte Mariae de Albarrazin.  
 Dilectis et fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis Turoli.  
 Dilectis et fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis Burgiae.  
 Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville Alcanicii.  
 Fidelibus nostris procuratoribus et probis hominibus villi Exea Militum.  
 Dilectis et fidelibus nostris procuratoribus et probis hominibus Comunitatis aldearum Turoli.  
 Dilectis et fidelibus nostris procuratoribus et probis hominibus Comunitatis aldearum Darocae.  
 Dilectis et fidelibus nostris procuratoribus et probis hominibus Comunitatis aldearum civitatis  
 Calataiubii.  
 Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville Fraxae.  
 Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville [*espacio en blanco*].  
 Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville Unicastri.  
 Fidelibus nostris juratis et probis hominibus Sarinnene.  
 Fidelibus nostris juratis et probis hominibus villae Alagonis.  
 Fidelibus nostris juratis et probis hominibus villae Sadaba.  
 Fidelibus nostris juratis et probis hominibus villae de Taces (*sic*). [f. 7r]  
 Fidelibus nostris juratis et probis hominibus villae de Alquezar.  
 Fidelibus nostris juratis et probis hominibus villae de Sos.  
 Fidelibus nostris juratis et probis hominibus villae Sancti Estephani de Litera.  
 Fidelibus nostris juratis et probis hominibus villae de Mosqueruela.  
 Fidelibus nostris juratis et probis hominibus villae de Bolea.  
 Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville de Canfranch.  
 Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville de Loarre.